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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 540 000 zł

Na sprzedaż przestronne, dwupokojowe mieszkanie, położone w nowoczesnej kamienicy z 2010r.
Nieruchomość znajduje się w klimatycznej dzielnicy Szczecina, Stare Miasto.

Mieszkanie o powierzchni ok. 56,4m2, na którą składaj się:
- przestronny salon z aneksem kuchennym,
- sypialnia,
- łazienka z kabiną prysznicową i wanna,
- przedpokój z dużymi szafami i wyjściem na balkon.

Mieszkanie bardzo ustawne, rozkładowe do każdego pomieszczenia wchodzi się z korytarza.
Nieruchomość wykończona jest ze smakiem, z zastosowaniem materiałów najwyższej jakości.
Aneks kuchenny z meblami na wymiar i sprzętem AGD (zmywarka, płyta indukcyjna, lodówka, piekarnik i
okap).
W przedpokoju po całej długości szafa w zabudowie na wymiar.
W całym mieszkaniu klimatyzacja kanałowa.
Niski czynsz w wysokości 256 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Wspaniała lokalizacja, serce miasta, dobry dostęp do komunikacji miejskiej.

Zapraszam na prezentację

Symbol ELT31041 Symbol SWO 391252

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 540 000 PLN Cena w EURO 117 504 €

Cena w USD 135 864 $ Cena za m2 9 573 PLN

Czynsz ofertowy 256 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2010
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 27239 Czynsz administracyjny 256 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


